
МАДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида» с.Койгородок 

«Челядьöс сöвмöдан 2 №-а видзанiн» Койгорт сиктса ШВМАУ 

(наименование организации) 

Приказ 

 

11 апреля 2024 года                                    с.Койгородок                                                          № 22 

 

Об итогах творческого конкурса к  

«Каждой пичужке – скворечник!» 

 
На основании годового плана в МАДОУ «Детский сад №2 общеобразовательного вида» с. 

Койгородок  в период с 01 марта  - 10 апреля 2024 года был проведен творческий конкурс для 

воспитанников, педагогов и родителей (законных представителей) «Каждой пичужке-

скворечник!» 

. На основании протокола заседания жюри от 11.04.2024 г. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Наградить Дипломами I степени  семьи следующих воспитанников 

 II группа раннего возраста –  Счастливцев Родислав, Лешукова Анастасия 

 Младшая группа – Русскова Диана 

 Средняя группа –Выучейский Никита 

 Старшая группа – Останина Наташа, Ершова Алина 

 Подготовительная группа – Кванских Софья 

Наградить Дипломами II степени  семьи следующих воспитанников 
 I группа раннего возраста –  Ушакова Алина, Бутиков Андрей 

 Младшая группа – Катмаков Артур 

 Средняя группа –Цыпанов Степан 

 Старшая группа – Катмаков Артур 

 Подготовительная группа – Чугаева Яна 

Наградить Дипломами III степени  семьи следующих воспитанников 
 Средняя группа –Маричук Андрей 

 Подготовительная группа – Зудин Сева 

1. Отметить работу воспитателей всех групп по привлечению семей  воспитанников к 

участию в конкурсе «Кормушка для птиц» 

1.2.В конкурсе приняли участие семьи 15 воспитанников – 14% 

2. Мельниковой О.И. ответственному за сайт,: 

 обеспечить информационное сопровождение приказа по итогам конкурса 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Заведующий                  Н.В. Останина 

 

 

 

 


